
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/2019 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/39/2019 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2033”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: EE7581E4-9E15-4162-B704-9D52F3B8BFF0. Podpisany Strona 1




